
Classement Conduite 
GARCONS 

Classement Conduite 

N° Nom du club Logo TEMPS

1 BOUAFLE FLINS ES 1 31:002 ms

2 VIROFLAY USM 1 38:900 ms

3 VILLENNES ORGEVAL FC 1 51:000 ms

4 HOUILLES AC 1 52:900 ms

5 VERSAILLES 78 FC 1 55:400 ms

6 VERNEUIL ENTENTE 1 58:300 ms

7 SARTROUVILLE FC 1 58:500 ms

8 CHAMBOURCY ASM 11 01:01:000 ms

9 POISSY AS 1 01:01:700 ms

10 MANTOIS 78 FC 1 01:03:600 ms

11 GUYANCOURT ES 1 01:11:400 ms

12 CHATOU AS1 01:12:500 ms

13 PLAISIROIS FO 1 01:19:800 ms

14 ST GERMAIN FC 2 01:23:900 ms

15 HARDRICOURT-MEZY US 1 01:30:800 ms

16 MAGNANVILLE FC 1 01:32:400 ms

Nombre de lignes : 16
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Classement Jonglerie 
GARCONS 

Classement Jonglerie

N° Nom du club Logo TEMPS

1 VERNEUIL ENTENTE 1 03:38:300 ms

2 BOUAFLE FLINS ES 1 03:44:500 ms

3 GUYANCOURT ES 1 03:51:300 ms

4 HOUILLES AC 1 03:52:500 ms

5 VILLENNES ORGEVAL FC 1 03:58:200 ms

6 POISSY AS 1 04:14:500 ms

7 PLAISIROIS FO 1 04:26:100 ms

8 ST GERMAIN FC 2 04:36:500 ms

9 VERSAILLES 78 FC 1 05:10:200 ms

10 CHATOU AS1 05:16:400 ms

11 MANTOIS 78 FC 1 05:47:100 ms

12 SARTROUVILLE FC 1 05:49:100 ms

13 HARDRICOURT-MEZY US 1 07:10:400 ms

14 VIROFLAY USM 1 07:14:000 ms

15 CHAMBOURCY ASM 11 07:52:900 ms

16 MAGNANVILLE FC 1 08:55:600 ms

Nombre de lignes : 16

1/1



Classement Général des Garçons

Classement Général des Garçons

Class Nom du club Match CONDUITE JONGL. REGLES VIE TOTAL jongleriePen.

BOUAFLE FLINS ES 1 435,001 03:44:500 ms228,00 60 58 36,00 53,00 0,00

VERNEUIL ENTENTE 1 429,002 03:38:300 ms228,00 35 60 51,00 55,00 0,00

HOUILLES AC 1 391,003 03:52:500 ms204,00 40 55 39,00 53,00 0,00

CHATOU AS1 309,004 05:16:400 ms180,00 20 31 31,00 47,00 0,00

SARTROUVILLE FC 1 304,005 05:49:100 ms168,00 34 26 38,00 38,00 0,00

VERSAILLES 78 FC 1 300,006 05:10:200 ms132,00 37 33 45,00 53,00 0,00

ST GERMAIN FC 2 291,007 04:36:500 ms156,00 8 43 39,00 45,00 0,00

POISSY AS 1 290,008 04:14:500 ms120,00 32 49 37,00 52,00 0,00

VILLENNES ORGEVAL FC 1 287,009 03:58:200 ms108,00 41 54 37,00 47,00 0,00

GUYANCOURT ES 1 280,0010 03:51:300 ms120,00 22 56 34,00 48,00 0,00

PLAISIROIS FO 1 270,0011 04:26:100 ms120,00 13 46 36,00 55,00 0,00

MANTOIS 78 FC 1 265,0012 05:47:100 ms132,00 30 26 33,00 44,00 0,00

MAGNANVILLE FC 1 264,0013 08:55:600 ms168,00 5 5 34,00 52,00 0,00

CHAMBOURCY ASM 11 254,0014 07:52:900 ms132,00 32 8 31,00 51,00 0,00

HARDRICOURT-MEZY US 1 245,0015 07:10:400 ms144,00 5 14 35,00 47,00 0,00

VIROFLAY USM 1 233,0016 07:14:000 ms72,00 52 14 42,00 53,00 0,00
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